
Linie 104   Bad Doberan - Kröpelin - Kühlungsborn / Rerik   Baufahrplan, gültig vom 13.06.16 bis 26.06.16

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Verkehrstage Sa/So

Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
Nr. S S S S S

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 10:40 11:45 12:45 13:15 13:45 14:40 16:45 17:40 8:55
8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. : : : : : : : : :
8 2519 Bad Doberan, Kröpeliner Str.............................................................. : : : : : : : : :
8 2583 Brodhagen……………………………... : : : : : : : : :
8 2410 Brodhagen, Abzweig.............................................................. : : : : : : : : :
9 2409 Reddelich, Gaststätte.............................................................. : : : : : : : : :
9 2408 Brusow, Abzweig.............................................................. : : : : : : : : :
9 2309 Kröpelin, Markt.............................................................. 5:40 5:50 7:33 11:10 12:15 13:15 : : 15:08 15:10 17:15 18:10 :
9 2310 Kröpelin, Internat.............................................................. 5:42 5:52 7:12 7:35 11:12 12:17 13:17 : : 15:10 15:12 17:17 :
9 2309 Kröpelin, Markt.............................................................. : : 7:15 : : : : : 14:20 : : : :
9 2439 Jennewitz, Abzweig.............................................................. 5:45 : 7:20 : : 12:20 : : : 15:15 : :
10 2438 Kühlungsborn, Hotel Kühlung.............................................................. 5:50 : 7:25 : : 12:25 : : : 15:20 : :
10 2646 Kühlungsborn, Grüner Weg………………………... 5:53 : 7:28 : : : : : : : : :
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. : : : : : 12:30 : : : 15:25 : :
10 2250 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. : : : : : 12:32 : 13:47 : 15:27 : :
10 2499 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. : : : : : 12:34 : 13:49 : 15:29 : :
10 2088 Kühlungsborn, PflegeWohnPark.............................................................. 5:54 : : : : 12:36 : 13:51 : 15:31 : :
10 2702 Kühlungsborn, Schulzentrum.............................................................. : : 7:32 : : : : 13:53 : 15:33 : :
10 2252 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 5:57 : : : 12:39 : : : :
9 2311 Boldenshagen.............................................................. 5:54 7:37 11:14 13:19 15:12 17:19 :
10 2263 Diedrichshagen, Ausbau.............................................................. 5:55 7:38 11:15 13:20 15:13 17:20 :
10 2312 Diedrichshagen, Abzweig.............................................................. 5:56 7:39 11:16 13:21 15:14 17:21 :
10 2313 Horst, Abzweig.............................................................. 5:57 7:40 11:17 13:22 15:15 17:22 :
10 2314 Wichmannsdorf, Abzweig.............................................................. 5:58 7:41 11:18 13:23 15:16 17:23 :
10 2315 Hohen Niendorf, Abzweig.............................................................. 6:00 7:43 11:20 13:25 15:18 17:25 :
10 2255 Westhof.............................................................. 6:01 7:44 11:21 13:26 15:19 17:26 :
10 2256 Garvsmühlen.............................................................. 6:03 7:46 11:23 13:28 15:21 17:28 :
11 2257 Rerik, Friedhof.............................................................. 6:05 7:48 11:25 13:30 15:23 17:30 :
11 2258 Rerik............................................................an 6:07 7:50 11:27 13:32 15:25 17:32 9:29

S - verkehrt nur an Schultagen 

Z
on

e

Fahrt 19 und 23 verkehren nur bei Bedarf über Brodhagen - Die Voranmeldung ist bis 2 Stunden vor Abfahrt unter 0381/4056021 möglich

Montag - Freitag


